
Välkommen!
Aurora Bed & Breakfast ligger 900 meter från hamnen, 500 meter från Stortorget i Simrishamn och har 13 nyrenoverade rum. Området är väldigt tyst och lugnt och du kan ställa din bil på vår parkeringsplats inne på gården. Har du cykel med så finns det cykelställ också! Här sover ni tryggt med utrymningslarm och anläggningen är godkänd av Räddningstjänsten. Rökfritt inomhus. Öppet året runt. Bredband finns. 

Hej! 

	
		
			
			Det är jag som är Kjerstin Sjöstedt och som driver detta Bed & Breakfast tillsammans med min personal. Jag är uppvuxen på Österlen och mig kan ni fråga om mina smultronställen. Vi vill gärna ge er en speciell semester med skön avkoppling här på Österlen. Aurora är morgonrodnadens gudinna i den romerska mytologin. På grekiska heter hon Eos. Hon har till uppgift att varje morgon öppna österns portar så att solens vagn kan komma fram. Ring mig på 0414-17707 mellan 8:30 - 21:00. 
		
	

Rummen

Alla våra rum är personligt inredda och har förstklassiga sängar. Sängkläderna är fjäderfria och därmed bra för allergiker. Alla rummen har egen kabel-TV. Vi har många återvändande gäster till Aurora som säger att det är som att bo på ett fint hotell till bed & breakfastpris. Prova du också! 


Här ser ni ett av de rummen som har eget badrum. Här inne finns också kabel-tv. Vi har tretton olika rum och en del är familjerum. Rummet kostar för två personer från 850:-/natt beroende på säsongen och då ingår lakan, handdukar och vår fina frukostbuffé och givetvis också städning. Vi har även rum med delbara sängar. 


Här ser ni fjärilsrummet. Vi har tre ordinarie bäddar i rummet så det passar bra för den lilla familjen eller varför inte för tre väninnor. Badrummet som är helkaklat ligger precis utanför rummet. Kabel-tv. Rummet kostar för två personer från 750:-/natt och då ingår lakan, handdukar och vår fina frukostbuffé och givetvis också städning. 


 

Frukost

I vårt nya fräscha kök dukar vi upp en frukostbuffé. Under sommaren är den tillgänglig mellan 8:00 och 09:30 och övrig tid under året bestämmer vi tillsammans när den ska serveras. 


Frukosten består av apelsinjuice, äppeljuice, fil, yoggi, müsli, cornflakes, nybakade varma frallor, hembakat mörkt bröd, bröd för rosten, ost, skinka, grönsaker, ägg, kaviar, marmelader, kaffe eller te. Glutenfritt bröd vid behov. I köket kan ni titta på kabel-tv , koka en kopp kaffe, dricka vin med era vänner eller dra en spader, vilket ni vill! 

Trädgården

Efter en lång och upplevelserik cykeltur vill ni kanske sitta och varva ner i trädgården. Du tar kanske med din favoritbok ut i trädgården och sitter i skuggan. Vill ni dricka kaffe eller intaga frukosten här så går det också bra. Fjärilarna trivs väldigt bra här. 


I höstas började vi vårt arbetete i trädgården och nu i vår har vi sått in mera gräs och planterat växter längs staketet. Vi har olika sorters clematis, pipranka, bokharabinda samt några rosor. Så nu väntar vi bara på att de ska slingra sig upp längs staketet. Vi har byggt en stor träterass i två nivåer och ställt ut trädgårdsmöbler. Terassen är redan väldigt populär och belysningen är på plats. 


 


	 - Lyxiga vita morgonrockar finns att hyra för 50:- 
	
	 - Incheckningstid under sommaren är med personlig kod och efter 14:00 
	
	 - Avbokning ska ske senast 17:00 dagen innan annars debiteras första natten. 

Urklipp från vår gästbok

"Ett alldeles nytt ställe som vi gärna rekommenderar till våra vänner", "Vi återkommer gärna nästa gång", "Fantastiskt sköna sängar och ett familjärt mottagande", "Härlig frukostbuffé och mycket smakfullt inrett", "Ett härligt ställe, mycket snyggt kök och god frukost, vänligt bemötande", "Ett toppenställe, vi kommer tillbaka." 

Historik 

Vi öppnade den 15 juni 2002 med sju rum och nu har vi tretton rum där en del av dem är familjerum och vi har dessutom ett rum för er som vill ta med ert husdjur. Vi har tre olika rumstyper och huset är ett souterränghus. Vår anläggning är rökfri. 

Boka 

Hos oss kan ni boka golfpaket, cykelpaket eller gourmetpaket.  


Bokningar gör ni direkt via vårt telefonnummer 0414-17707 eller på mobilen 0709-792940. Telefontid 8:30 - 21:00 


Förfrågningar kan också göras via mail till info@aurorabedbreakfast.com  men det snabbaste sättet är att ringa. 

Bra länkar om österlen

	 - http://www.osterlen.com/sportfiske
	 - http://www.simrishamn.se/turism
	 - http://www.roken.se
	 - http://www.osterlen.se
	 - http://www.hagestadtouring.se
	 - http://www.visitosterlen.se
	 - http://www.osterlen.com
	 - http://www.autoseum.se


Vägbeskrivning 


Följ skyltarna mot centrum och mot sjukhuset. Huset ligger snett mittemot sjukhuset och vi har en skylt utanför. Ställ inte in GPS på vår gatuadress för då hamnar ni fel. Bussen stannar också utanför. Huset är i gul tegel och med vit gavel med mörkblå fönster. Fri parkering. 


Aurora B&B
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